

O.G.Møller Holding ApS

Hjerting Strandvej 139
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39377403

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2019

Dirigent

Navn: Ole Grønbæk Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.G.Møller Holding ApS
Hjerting Strandvej 139
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39377403

Stiftet: 26.02.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.468 t.kr. mod et overskud på 3.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.599.662	585.341
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.540.846
Andre finansielle indtægter	1	33.348	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(191.767)</u>	<u>(58.879)</u>
Resultat før skat		1.431.243	3.063.558
Skat af årets resultat	3	<u>37.048</u>	<u>13.772</u>
Årets resultat		<u>1.468.291</u>	<u>3.077.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>1.414.291</u>	<u>3.024.430</u>
		1.468.291	3.077.330

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.645.861	10.353.853
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>14.282.346</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>23.645.861</u>	<u>24.636.199</u>
Anlægsaktiver		<u>23.645.861</u>	<u>24.636.199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.180.392	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.212.863</u>	<u>370.568</u>
Tilgodehavender		<u>2.393.255</u>	<u>370.568</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.393.255</u>	<u>370.568</u>
Aktiver		<u>26.039.116</u>	<u>25.006.767</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.135.849	3.126.187
Overført overskud eller underskud		13.994.372	11.589.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>16.234.221</u>	<u>14.818.830</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.952.884	0
Gæld til associerede virksomheder		0	9.827.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		669.321	0
Skyldig selskabsskat		1.098.790	356.796
Skyldige sambeskatningsbidrag		77.025	0
Anden gæld		6.875	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.804.895</u>	<u>10.187.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.804.895</u>	<u>10.187.937</u>
Passiver		<u>26.039.116</u>	<u>25.006.767</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	3.126.187	11.589.743
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(990.338)	2.404.629
Egenkapital ultimo	50.000	2.135.849	13.994.372

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.900	14.818.830
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	54.000	1.468.291
Egenkapital ultimo	54.000	16.234.221

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.348	0
	33.348	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	165.493	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	58.879
Renteomkostninger i øvrigt	26.274	0
	191.767	58.879
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(37.048)	(13.772)
	(37.048)	(13.772)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.768.512	11.741.500
Overførsler	<u>11.741.500</u>	<u>(11.741.500)</u>
Kostpris ultimo	<u>21.510.012</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	585.341	2.540.846
Overførsler	2.540.846	(2.540.846)
Afskrivninger på goodwill	(859.121)	0
Andel af årets resultat	2.238.641	0
Regulering interne avancer	220.142	0
Udbytte	<u>(2.590.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.135.849</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.645.861</u>	<u>0</u>

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår pr. 30.06.2019 koncerngoodwill med 7.396 t.kr. og elimineret intern avance med 1.915 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
EVR A/S	Esbjerg	A/S	51,0
Ole Møller Holding ApS	Esbjerg	ApS	50,0
VG Holding 2018 ApS (ejet af EVR A/S)	Vesthimmerlands	ApS	46,0
Vinduespudser Gruppen A/S (ejet af VG Holding 2018 ApS)	Vesthimmerlands	A/S	46,0

Selskabet har i regnskabsåret opnået flertallet af stemmerne i Ole Møller Holding ApS, hvorfor denne er indregnet som tilknyttet virksomhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabs bankforbindelse. Bankgælden udgør pr. 30.06.2019 9 mio.kr.
